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UBIQUITI SFP UACC-OM-SM-1G-S-2

Cena 129,19 zł

Numer katalogowy 36026

Kod producenta UACC-OM-SM-1G-S-2

Maksymalny zasięg modułu Do 2 km

Typy światłowodu SM (Singlemode)

Prędkość transmisji modułu 1 Gbps

Opis produktu
  
  

UBIQUITI SFP UACC-OM-SM-1G-S-2
Model: UACC-OM-SM-1G-S-2

   

  

Przeznaczenie:

Ubiquiti UACC-OM-SM-1G-S, jednomodowy, simpleksowy, światłowodowy moduł nadawczo-odbiorczy.

Simpleksowy transceiver jednomodowy o prędkości 1 Gb/s: Zapewnia prędkość transmisji danych do 1.25 Gb/s
na odległość do 3 km.
BiDirectional (BiDi) moduł optyczny: Wersja BiDi została zaprojektowana z myślą o wykorzystaniu istniejącej
infrastruktury, umożliwiając dwukierunkową transmisję danych za pomocą jednego włókna światłowodowego.

W przypadku korzystania z wersji BiDi zaleca się stosowanie pary modułów, ponieważ transmisja dwukierunkowa odbywa się
przy użyciu dwóch różnych długości fal dla każdego kierunku. Moduły SFP oferowane przez Ubiquiti są przeznaczone do
światłowodowych połączeń między urządzeniami wyposażonymi w gniazda SFP.

Standardowe opakowanie zawiera dwie sztuki modułów SFP.

Najważniejsze cechy:

Single-Mode Fiber
1x złącze LC
Długość fali TX 1310/1550nm
Długość fali RX 1310/1550nm
Prędkość transmisji 1 Gbps SFP
Długość połączenia 3km
W zestawie znajdują się 2 sztuki

Specyfikacja techniczna:

Obsługiwane multimedia
Światłowód jednomodowy Typ złącza
1x LC Długość fali TX
Niebieski zatrzask: 1310 nm
Żółty zatrzask: 1550 nm
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*Musi być używany w parach (niebieski zatrzask i żółty zatrzask) Długość fali RX
Niebieski zatrzask: 1550 nm
Żółty zatrzask: 1310 nm
*Musi być używany w parach (niebieski zatrzask i żółty zatrzask) Prędkość transmisji danych
1.25 Gb/s Maks. pobór energii
0,66 W Dystans
3 km Temp. pracy
0 do 70°C (32 do 158°F)
BiDi: Tak
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